
Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE CÓRREGO
FUNDO/MG

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 020

Às 15:50:26 horas do dia 05 de Junho de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Contratação de empresa
Especializada para Prestação de Serviços de monitoramento do sistema de câmeras do “Olho Vivo”, em atendimento a demanda do Município de Córrego
Fundo/MG..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

05/06/2025
15:50:26

O ITEM 1 foi fracassado pelo seguinte motivo: Considerando que a licitante EXATA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA não
apresentou proposta final tempestivamente, DECIDE DESCLASSIFICAR a licitante EXATA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA..

05/06/2025
15:50:38

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

05/06/2025
16:00:38

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:00:38 horas do dia 05 de Junho de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

LUIS HENRIQUE RODRIGUES
Pregoeiro(a) Oficial

JAIR CAMARA RODRIGUES
Equipe de Apoio

MARLI DO CARMO DE FARIA
Equipe de Apoio

ALINE CAMILA DA SILVA
Equipe de Apoio



Pagina 2 de 2

Autenticação: 29F794D373ADB7C4D26878AD9383F3DB

MICHELE ALVES PINTO
Equipe de Apoio


